

Serenergy A/S

Lyngvej 8, 9000 Aalborg

Company reg. no. 29 61 66 47

Annual report

1 January - 31 December 2015

The annual report have been submitted and approved by the general meeting on the 26 April 2016.

Joseph Kristensen
Chairman of the meeting

Notes to users of the English version of this document:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, British English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from the Danish version of the document. This means that for instance DKK 146.940 is the same as the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % is the same as the English 23.5 %.

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's report	1
The independent auditor's reports	2
Management's review	
Company data	4
Financial highlights	5
Management's review	6
Annual accounts 1 January - 31 December 2015	
Accounting policies used	7
Profit and loss account	11
Balance sheet	12
Notes	14

Management's report

The board of directors and the executive board have today presented the annual report of Serenergy A/S for the financial year 1 January to 31 December 2015.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

We consider the accounting policies used appropriate, and in our opinion the annual accounts provide a true and fair view of the company's assets and liabilities and its financial position as on 31 December 2015 and of the company's results of its activities in the financial year 1 January to 31 December 2015.

We are of the opinion that the management's review includes a fair description of the issues dealt with.

The annual report is recommended for approval by the general meeting.

Aalborg, 26 April 2016

Executive board

Anders Korsgaard

Mads Bang

Board of directors

Ejler Holm

Jochen Baurmeister

Roland Fischer

Financial highlights

DKK in thousands.	2015	2014	1/10 - 31/12 2013	2012/13	2011/12
Profit and loss account:					
Gross profit	-6.706	2.271	791	3.974	3.150
Results from operating activities	-30.124	-12.293	18	801	266
Net financials	-1.048	-618	-159	-314	-189
Results for the year	-26.091	-14.582	136	537	54
Balance sheet:					
Balance sheet sum	47.909	31.458	29.600	35.898	15.412
Equity	28.411	4.960	4.542	7.769	7.232
Employees:					
Average number of full time employees	39	28	29	26	18
Key figures in %: *)					
Solvency ratio	59,3	15,8	15,3	21,6	46,9

*) The key figures have been laid out in accordance with the publication "Anbefalinger & Nøgletal 2015" ("Recommendations & Key Figures 2015") published by the CFA Society Denmark.

Changes in the accounting policies used

The numbers for 2011/12 - 2012/13 have not been adjusted according to the new accounting policies which was changed during the fiscal year 2014.

Financial highlights

Principal activities

In conformity with earlier years the main activity has consisted of development and production of fuel cells and hereby related systems.

Development in activities and financial matters

Profit after tax amounted to DKK -26.091t. The result of the year was as expected due to R&D costs and a negativ gross result.

Capital position

At 31 december 2015 the company has a book equity of DKK 28.411t, giving an equity ratio of 59,3 %.

The management has secured financing of development projects by the increase in the equity. In extension the management has through financial contracts and fixed credit limits secured the financing of the future operations of the company. The company has also entered into multi-annual contracts for development, which among others are financed by public institutions.

The expected development

SerEnergy is currently following an ambitious business scaling strategy. While focusing internally on developing improved designs and production methods to reduce costs at higher volumes, the external focus is on aggressive market penetration and customer acquisition strategy. This is leading to negative results in 2015/2016. Nonetheless, the management is convinced that this strategy will lead to the growth necessary to realize the benefits of larger scale production in 2017 and beyond.

Events subsequent to the financial year

No events have occurred subsequent to the balance sheet date, which would have material impact on the financial position of the company.

Profit and loss account 1 January - 31 December

Amounts concerning 2015: DKK.

Amounts concerning 2014: DKK in thousands.

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Gross loss	-6.706.268	2.271
1 Staff costs	-21.924.972	-14.051
Depreciation and amortisation of tangible and intangible fixed assets	-1.492.759	-513
Results before net financials	-30.123.999	-12.293
Other financial income	2.738	3
2 Other financial costs	-1.051.066	-621
Results before tax	-31.172.327	-12.911
Tax of the results for the year	5.081.161	-1.671
Results for the year	-26.091.166	-14.582
 Proposed distribution of the results:		
Allocated from results brought forward	-26.091.166	-14.582
Distribution in total	-26.091.166	-14.582

Balance sheet 31 December

Amounts concerning 2015: DKK.

Amounts concerning 2014: DKK in thousands.

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Assets		
Fixed assets		
Acquired patents	0	1.190
Intangible fixed assets in total	<u>0</u>	<u>1.190</u>
Land and property	8.287.597	7.336
Production plant and machinery	40.241	76
Other plants, operating assets, and fixtures and furniture	986.622	279
Tangible assets under construction and prepayments for tangible assets	<u>1.110.000</u>	<u>0</u>
Tangible fixed assets in total	<u>10.424.460</u>	<u>7.691</u>
Other debtors	400.000	0
Financial fixed assets in total	<u>400.000</u>	<u>0</u>
Fixed assets in total	<u>10.824.460</u>	<u>8.881</u>
Current assets		
Raw materials and consumables	7.480.446	2.254
Prepayments for goods	225.417	104
Inventories in total	<u>7.705.863</u>	<u>2.358</u>
Trade debtors	5.286.415	915
Receivable corporate tax	2.646.053	0
Other debtors	13.130.381	4.156
Debtors in total	<u>21.062.849</u>	<u>5.071</u>
Cash funds	<u>8.315.880</u>	<u>15.148</u>
Current assets in total	<u>37.084.592</u>	<u>22.577</u>
Assets in total	<u>47.909.052</u>	<u>31.458</u>

Balance sheet 31 December

Amounts concerning 2015: DKK.

Amounts concerning 2014: DKK in thousands.

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Equity and liabilities		
Equity		
3 Share capital	2.171.940	1.245
5 Results brought forward	26.239.023	3.715
Equity in total	<u>28.410.963</u>	<u>4.960</u>
Provisions		
Other provisions	1.252.820	0
Provisions in total	<u>1.252.820</u>	<u>0</u>
Liabilities		
6 Other long-term debts	0	0
Long-term liabilities in total	0	0
Short-term part of long-term liabilities	8.556.000	19.353
Prepayments received from customers	1.526.555	1.426
Trade creditors	4.187.617	2.609
Other liabilities	3.975.097	3.110
Short-term liabilities in total	<u>18.245.269</u>	<u>26.498</u>
Liabilities in total	<u>18.245.269</u>	<u>26.498</u>
Equity and liabilities in total	<u>47.909.052</u>	<u>31.458</u>
7 Mortgage and securities		
8 Related parties		

Notes

Amounts concerning 2015: DKK.

Amounts concerning 2014: DKK in thousands.

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Staff costs		
Salaries and wages	19.321.300	12.274
Pension costs	2.004.749	1.432
Other costs for social security	277.032	262
Other staff costs	<u>321.891</u>	<u>83</u>
	<u>21.924.972</u>	<u>14.051</u>
Average number of employees	<u>39</u>	<u>28</u>
2. Other financial costs		
Other interest costs	<u>1.051.066</u>	<u>621</u>
	<u>1.051.066</u>	<u>621</u>
3. Share capital		
Share capital 1 January 2015	1.244.985	967
Cash capital increase	<u>926.955</u>	<u>278</u>
	<u>2.171.940</u>	<u>1.245</u>
The share capital consists of 2.171.940 shares, each with a nominal value of DKK 1. No shares hold particular rights.		
4. Share premium account		
Share premium account 1 January 2015	0	7.295
Transferred to distributed reserves	-48.615.549	-22.017
This year share premium on capital increase	<u>48.615.549</u>	<u>14.722</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>

Notes

Amounts concerning 2015: DKK.

Amounts concerning 2014: DKK in thousands.

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Results brought forward		
Results brought forward 1 January 2015	3.714.640	-3.720
Profit or loss for the year brought forward	-26.091.166	-14.582
Transferred from share premium account	<u>48.615.549</u>	<u>22.017</u>
	<u>26.239.023</u>	<u>3.715</u>
6. Other long-term debts		
Long-term debt	<u>8.556.000</u>	<u>19.353</u>
	8.556.000	19.353
Share of amount due within 1 year	<u>-8.556.000</u>	<u>-19.353</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
Share of liabilities due after 5 years	<u>0</u>	<u>0</u>
7. Mortgage and securities		
For bank debts, DKK 0, the company has provided security in company assets representing a nominal value of DKK 1.7m. This security comprises the below assets, stating the book values:		
Inventories	DKK 7.480.446	
Trade debtors	DKK 16.028.213	
Other debtors	DKK 1.171.038	
Other plants, operating assets, fixtures and furniture	DKK 986.622	
Technical plants and machinery	DKK 40.241	
8. Related parties		
Ownership		
According to the company's list of shareholders, the following shareholders own a minimum of 5 % of the voting rights or a minimum of 5 % of the share capital:		
F.E.R. ficher Edelstahlrohre GmbH,		